UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH ĐẮK LẮK

Số:              /UBND-KGVX
V/v triển khai     t   nh  ố

  /  -    n      /  /     c a

 h  tướn  Chính ph

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đắk Lắk, ngày        tháng 01 năm 2021

Kính  ửi:

Sở Khoa học v  Côn  n hệ

 h c hiện     t   nh  ố   /  -TTg n    11/01/2021 c a  h  tướn

Chính ph  v  việc ban h nh "K  hoạch tổn  thể nân  cao năn    ất d a trên n n

tản  khoa học  côn  n hệ và  ổi  ới   n  tạo  iai  oạn     -2030" (văn bản

 ửi k  )       t nh ch   ạo như  a :

Giao Sở Khoa học v  Côn  n hệ ch  tr   phối h p với c c   n v   iên

quan căn c  ch   ạo tại khoản      c      i     c a     t   nh  ố   /  -TTg

c a  h  tướn  Chính ph   tha   ư  UBN  t nh triển khai th c hiện  tron

 ư    tha   ư   â  d n  K  hoạch nân  cao năn    ất d a trên n n tản  khoa

học  côn  n hệ v   ổi  ới   n  tạo   ồn   hép với c c chư n  tr nh khoa học v

côn  n hệ  chư n  tr nh ph t triển kinh t  -  ã hội kh c c a t nh th c hiện từ

nă        b o c o      t nh     c n    20/4/2021.

 hận  ư c Côn  văn này, Sở Khoa học v  Côn  n hệ triển khai th c

hiện./.

Nơi nhận:
-  hư trên

- C   PC       t nh;

- Sở   i chính

- C P  PC P      t nh;

- Cổn       t nh

- C c Ph n :      C C  Trung

tâm TTCB (QC45a);

- Lư :     KGVX (Ng-05b).

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

N u ễn Th  Thu An

		2021-01-18T14:50:28+0700

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2021-01-18T16:35:05+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2021-01-18T16:35:10+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2021-01-18T16:39:41+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!